CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------- o0o ---------

GIẤY ỦY QUYỀN

Căn cứ Bộ luật Dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Căn cứ vào các văn bản hiến pháp hiện hành

Hôm nay, ngày.......tháng 9 năm 2019; Tại: Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich, Chúng tôi gồm có

I. BÊN ỦY QUYỀN

Họ và Tên:.................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................

Số CMND:............................Cấp ngay...../..../......; Nơi cấp:.....................

Quốc tịch:..................................................................................................

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Họ và Tên: Trần Quý        Chức vụ: Hiệu trưởng ; Đại diện cho Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich

Địa chỉ: xã ChàVàl, huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam

Số CMND: 205198068, Cấp ngày 25/10/2012 ; Nơi cấp: CAQN

Quốc tịch: Việt Nam
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

Nhận tiền chính sách hỗ trợ theo Nghị định số 86/2015/NĐ-CP và Nghị định số 116/2016/NĐ-CP cho con (cháu.) tôi tên là;........................................ đang theo học tại: Lớp........., Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich xuyên suốt trong năm học 2019-2020 để nhà trường tổ chức lo ăn, ở và mua sắm dụng cụ học tập cho con tôi trong năm học.

IV. CAM KẾT

- Hai bên cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về mọi thông tin ủy quyền ở trên;

- Mọi tranh chấp phát sinh giữa bên ủy quyền và bên được ủy quyền sẽ do hai bên tự giải quyết

Giấy ủy quyền trên được lập thành 2 bản, mỗi bên giữ 1 bản
	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, họ tên)
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, họ tên)

XÁC NHẬN CỦA UBND CẤP XÃ
 (Nơi bên ủy quyền có hộ khẩu thường trú)

(Ký ghi rõ họ và tên và đóng dấu)